KOMUNA SHTIME
Drejtoria e Prokurirfjit
KONTRATE VLERE MINIMALE

Numri i kontratés 617-24-575772-4—7
Komuna Shtime Rr.,, Tahir Sinani,, tel. 0290-389-016-131' t& cilén e pérfagéson :Muhadin
Halili Udh&heqés i Zyres s& Prokurimit né njérén ané , dhe

REBUS ARCHITECTS L.L.C.. Rr. Rifat Burdzovig Nr.12, 10000, Prishtine qé e péfagéson

-Premton Gjonbalaj ,nr.tel. 044 500 456 né& angn tjetér, jané pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér
shérbimet e shénuara me poshté:

o |
P

Shérbim pér shtypjen e projektit pér Cerdhen ng fshatin Pétrové — Ri-tenderim
. i

Me numér identifikues: 617-24-5757-2-4-7
Neni | Lé&nda 7 ‘
1.1 Lénda e kontratés do t& jeté n& vijim: i

Shérbim pér shtypjen e projektit pér Cerdhen né fshatin Petrové — Ri-tenderim

Neni2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& je’té) dité nga koha e 1&shimit t& urdhér blerjes nga ana e
Autoritetit Kontraktues. ‘ o

2.2 Vendi i dorézimit t& do t& jeté : Komuna Shtime
Neni4 Cmimi
4.1 Cmimi total i shérbimeve duhet t& jete 499.95 € (katér/nénté/nénté/nénte/pesé )

4.2 Cmimi i p&rmendur n& Nenin 4.1 m# sipér duhet t& jeté e vetmja pagess g€ Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e Vecanta 1€ kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve t& kontratlifisi
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim: |
(a) Kjo marrgveshje ¢ kontratés; PO
(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés; PO
(¢) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Speciﬁkimet Teknike;PO
(d) Oferta financiare;PO
Neni 6 Xomunikimet

6.1 T& gjitha komunikimet me shkrim qé€ kan€ t€ béjné me kété Kontrats ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t&€ identifikimit dhe duhet t& dérgohen me postg, faks, email ose
t€ dorézohen personalisht.



6.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin ¢ komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet t& kérkojs vértetim t€ pranimit t€ komunikatés s tij. N& t& gjitha
rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e nevojshme pér t& siguruar pranimin e
komunikimit t& tij.

6.3 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérvec nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélqim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj",
"vértetoje", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjg
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén Shqipe né tri origjinale, dy prej t& cilave jang
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues !
Emri: Muhadin Halili
Pozita: Udhgheqés i Zyrés sé Prokurimit -~ '
Nénshkrimi: - ,x’ 2 :
- o1 2T -\ \
| Data: 10.06.2024 5 e
Vula: %

Pér Furnizuesin

Emri:

Pozita:

Nénshkrimi:

Data:

T
Vula:
B : ‘




I |

Shérbim pér shiypjen e projektit-pér Cerdhen e fshacit Petrove T

Pérshhrimi Njésta Sasia Cmimi  |Shuma né &

Sherbimet ¢ shlypjs‘s / printimit- Copt 3 166.65 499.95
Fotokepje

Totali: 499.95

Identifikim i operatorit ekonomik {OE)

Emri i OE:
REBUS ARCHITECTS L.L.C
Emri dhe mbiemri i
pérfagésuesit te OE:
PRELITON GIONBALAJ
Nénshkrimi: ‘ ;e a\ﬁ.*"w“\
data: ‘ [ 06.05.2075~.
R N
vula: J rie %
[ REBls
!E ARGHET mh 1[
.‘l ,;/
~

. ‘-f‘.‘b.ﬂ/



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi

Uprava za Urbanizam, Katastar i Geodeziju
Department of Urban Planning, Cadastre and Geodesy

Data/Datum/Date: 18.06.2024 T
Nr./Br./No 06/86
Eenale: Drejtoring e Prokurimit AZTES AN
(R W P ,\
Nga/Od/From:

Drejtoria pér Planifikim Urban, Ka
Drejtor, Grejtalb Emini

R
astér dhe Gjeodezi
e B g

t€ Menaxherit t& Kontratés 2,0

<. J

" . TectLs W\
Lénda/Predmet/Subject : Vendim, pér Menaxher t& K ra% dhe LR;Q!&
7

NE baz€ t& nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publ?k

g h | -
& Republikés sé Kosovés, i

ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, nenit
9 paragrafi 1 pika g), si dhe nenit 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik,
i dat&s 01.02.2021, dhe Vendimit t& ZKA nr. 02/70, t& datés 25.03.2022 pér autorizim pér emérimin
¢ menaxheréve dhe mbikéqyrésve t& kontratave. Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe

Gjeodezi merr kété:

VENDIM

1. Emérohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejipérdrejté i Kontratés pér kontratén:
“Shérbim pér shtypjen e projektit-pér Cerdhen e fshatit Petrové”

2. Menaxher i Kontratés: 7. ¥driz Mehmeti

3. Emérohet Mbikégyrés i drejipérdrejté i Menaxherit ¢ Kontratés: Yilka Fejzullahu-

Drejtor Arsimit

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikégyrés i drejtépérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés
obligohen q& t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né&
pajtim me Rregullat dhe Udh&zuesin Operativ pér Prokurimin Publik, si dhe Manualet pér

Pérdorim t&€ Modulit pér Menaxhim t& Kontratés;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
I'u dorézohet:

1. Menaxherit té Kontratés;

2. Mbikqyrésit t& Menaxherit té Kontratés:
3. Zyrés s€ Kryetarit;
4. Drejtorisé sé Prokurimit.

Adresa: Rr.Tahir Sinani, 72000-Shtime, Republika & Kosovés.

Tel: +381290389016, email: info@shtime-kemuna.org, http://kk.rks-gov.net/shtime




SHTIME

URDHER BLERJE

RI: VEMENDJE
‘BUS ARCHITECTS LLC Numri i Urdhér Blerjes duhet t& paragitet né té gjitha faturat koresponduese:
E ) :
‘REITUEST.  B11505710 NR. | URDHER BLERJES: 2024-27199 DATA: 1916/2024
NR. | KERKESES: 2024-26637
NTAKTI: NR. | OBLIGIMIT: 2024-122148 NR. ZOTIMIT:
TELEFON: Kushtet:
B KUSHTET E DERGESES:
= PERIUDHA E KUSHTET E
bil: GARANCIONIT: PAGESES:
RESA E DERGIMIT: KERKUESI: Dokumentet né vijim Jan# pjesé e késaj UB:

ADMINISTRATA-SHTIME

{lu lutem shé&noni né pérputhje me

rrethanat)

D Kérkesé pér kuatim, numri i fageve ...

KONTAKTI [ vLetér kuotimi
TELEFON FAX D Kushtet dhe termet gjeneraie
Zyré: [] Kontrata
Mobil:
i Datat & dérgesés imi pé
ik Pérshkrim i artikullt / Blloku kodues g Nigsi | Sasia [ S™MIPST | gpma e
[ PREJ DERI njési
#617240747 SHERBIMET E SHTYPJES/ PRINTIMIT
10/617/92035/13450/00000/0980 29/5/2024 2122024 COPE 1.00 520.00 520.00
TOTAL(€) 520.00
STRUKCIONE SPECIALE :
snaxher i prokurimit: Nénshkrim: DATA:

hézime pér pérfituesin:

Ju lutemi dorézoni mallrat né bazé té udhézimeve si mé lanaé

Kérkesa juaj pér pagesé do t& drejtohet nga Autoriteti kontraktues né t& shkruar dhe do t& shogérohet

me faturat g& pérshkruajné shérbimet tuaja té punés sé realizuar duke périshiré dokumentet transporluese t& dorézuara

dhe kjo do té kompletohet pasi t& gjitha obligimeve té pérshkruara né Kérkesén e kuotimit t& ¢mimeve

Ju lutem na informoni se ju keni pranuar kété Urdhar blerje brenda 5 (pesé) ditéve qé nga data e pranimit,

nshkrimi dhe dorézimi i UB nga Parfituesi ;

i Mbiemri :

Nénshkrim :

DATA :

URDHER BLERJE

2024-27199




